
De raad der gemeente Wijdemeren;

RAADSBESLU IT

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 7 september 2021;

Gelet op artikel 2.27 van de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht en artikel 6.5 van het
Besluit omgevingsrecht;

BESLUIT

1. De ontwerp verklaring van geen bedenkingen (vvgb) voor het oprichten van 14
woningen -waaronder 5 sociale huurwoningen-, op het perceel Dammerweg 108-1 09 in
Nederhorst den Berg af te gevenop het perceel Dammerweg 108-109 in Nederhorst
den Berg af te geven;

2. De ontwerp vvgb voor zes weken ter inzage te leggen conform de wettelijk
voorgeschreven procedure;

3. Het college te adviseren tegelijk met de terinzagelegging van de ontwerp vvgb de
ontwerp-omgevingsvergunning en het ontwerpbesluit Wetgeluidhinder voor de
vaststelling hogere waarden voor zes weken ter inzage te leggen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 14 oktober 2021.

di

de voorzitter,
De raad voornoemd,
de gi

..B. Hörchner

Afschriften van dit besluit naar:


